MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 40/2022 - CP-FORMOSA/IFG, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022CIRCULAR 40/2022 - CP-FORMOSA/IFG, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022

Formosa, 23 de dezembro de 2022.

A Diretora Geral Substituta do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeada pela Portaria 535-I, de 26 de março de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor

indicado, comporem as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto/Temporário para o Câmpus Formosa do IFG, conforme Edital n º 27, de 22/12/2022.

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Fabiano Campos Macedo (Presidente) 1145075

Arquitetura e UrbanismoDivino Gabriel Lima Pinheiro 1929297

Agno Alves Vieira 1145741

Alécio Júnior Mattana (Suplente) 1870712

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Lemuel da Cruz Gandara (Presidente) 2303056

Língua PortuguesaRegiane de Jesus Costa 1609811

Ana Paula Melo Saraiva Vieira 1862689

 Marina Conceição dos Santos Moreira (Suplente) 3145573

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Afrânio Furtado de Oliveira Neto (Presidente) 1864299
Ciências da

Computação/
Metodologia e Técnicas

da Computação

Iasmini Virginia Oliveira Lima 1392433

Uyara Ferreira Silva 1058110

Milene Galvão Bueno (Suplente) 1304052

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Gustavo Antônio Teixeira Chaves (Presidente) 1362059
Graduação em Ciências

Biológicas - Biologia/
Genética e Biologia

Molecular

Thais Amaral e Sousa 1017540

Patrícia de Castilhos 2905071

Marcos Augusto Schliewe (Suplente) 1647263

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Leandro Santos Goulart (Presidente) 1791087 Graduação em Ciências
Biológicas - Biologia/
Ensino de Ciências e

Biologia

Kaithy das Chagas Oliveira 1790286

Marilene Antonia dos Santos Muniz 1788936

Marina Conceição dos Santos Moreira (Suplente) 3145573

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

	Documento assinado eletronicamente por: